
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

ENomina delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa
per la copertura di dieci posti da ricercatore universitario

(D.R. n. 613-2007).

IL RETTORE

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, con la quale si e' provveduto a trasferire alle Universita' la competenza ad espletare le procedure per la
copertura dei posti di ruolo e per la nomina in ruolo dei professori di prima e seconda fascia e dei ricercatori universitari;

Vista la legge 19 ottobre 1999, n. 370;

Visto il regolamento ministeriale emanato con il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117;

Visto il decreto rettorale n. 3-2007 del 3 gennaio 2007 con cui e' stato emanato il regolamento sulle modalita' di espletamento delle proce-
dure per il reclutamento dei ricercatori universitari;

Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230;

Vista la legge 16 gennaio 2006, n. 18;

Visto il decreto-legge 4 luglio 2006, n. 223 convertito in legge con modificazioni con legge 4 agosto 2006, n. 248;

Vista la nota ministeriale n. P/2916 del 21 luglio 2006 dalla quale si precisa che sono soggetti al parere di legittimita' del CUN gli atti rela-
tivi alle procedure di valutazione comparativa bandite successivamente al 18 maggio 2006;

Visto il decreto rettorale n. 2606-2006 del 14 novembre 2006 il cui avviso e' stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 91
del 28 novembre 2006 con il quale sono state indette le procedure di valutazione comparativa per la copertura di dodici posti di ricercatore uni-
versitario di ruolo;

Viste le delibere con le quali i Consigli di facolta' hanno provveduto a designare i membri interni quali componenti delle commissioni giu-
dicatrici delle predette procedure di valutazione comparativa;

Visto il decreto rettorale n. 150-2007 del 23 gennaio 2007 con cui sono state indette le procedure elettorali (III sessione 2006) per la costitu-
zione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa a posti di professore di ruolo di prima e seconda fascia e di
ricercatore universitario;

Visto il risultato delle operazioni di voto per l’elezione dei componenti le commissioni giudicatrici;

Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla costituzione delle commissioni giudicatrici;

Decreta:

Art. 1.

Sono costituite le commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparative bandite con il decreto rettorale di cui in premessa
per la copertura di dieci posti di ricercatore universitario:

ö 115 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 116 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 117 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 118 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla qua-
lita' di componente della commissione giudicatrice.

Art. 2.

Ai sensi del comma 16 dell’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica 117/2000, dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale
del presente decreto rettorale di nomina delle commissioni giudicatrici decorrono i trenta giorni previsti dall’art. 9 del decreto-legge 21 aprile
1995, n. 120 convertito con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236, per la presentazione al rettore da parte dei candidati di eventuali
istanze di ricusazione dei commissari. Decorso tale termine e, comunque, dopo l’insediamento della commissione non sono ammesse istanze
di ricusazione dei commissari.

Al presente decreto viene data pubblicita' anche per via telematica al seguente indirizzo:

http://www.unipv.it/webdoc/ufficioconcorsi/novembre2006.htm

Pavia, 29 marzo 2007

Il rettore: Stella

07E02255

Nomina delle commissioni giudicatrici della procedura di valutazione comparativa
per la copertura di un posto di ricercatore universitario, settore scientifico-disciplinare CHIM/03

(D.R. n. 614-2007).

IL RETTORE

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, con la quale si e' provveduto a trasferire alle Universita' la competenza ad espletare le procedure per la
copertura dei posti di ruolo e per la nomina in ruolo dei professori di prima e seconda fascia e dei ricercatori universitari;

Vista la legge 19 ottobre 1999, n. 370;

Visto il regolamento ministeriale emanato con il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117;

Visto il decreto rettorale n. 3-2007 del 3 gennaio 2007 con cui e' stato emanato il regolamento sulle modalita' di espletamento delle proce-
dure per il reclutamento dei ricercatori universitari;

Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230;

Vista la legge 16 gennaio 2006, n. 18;

ö 119 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30


